1.Կուտական բնակավայր՝ Զառիվեր գյուղի 3-րդ փողոցի 10/1 հողամասի (ծածկագիր 05-058-0021-0004) 

էներգետիկայի, կապի, տրանսպորտի, կոմունալ ենթակառուցվածքների օբյեկտի՝ կապի հողեր 0.1 հա 

հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 171.8/ մեկ հարյուր յոթանասունմեկ ամբողջ ութ/ ՀՀ 

դրամ, ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 172․000 (մեկ հարյուր յոթանասուներկու հազար) 

ՀՀ դրամ: 

2. Վարդենիս քաղաքի Լեռնագործների փողոցի 2/24 հողամասի (ծածկագիր 05-005-0144-0043) 

բնակավայրերի՝ հասարակական կառուցապատման 0.02927 հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի

[...]

3.Սոթք բնակավայրի 4-րդ փողոց, 5/2 հասցեի շինություն (ծածկագիր 05-080-0071-

0028,) բնակավայրերի՝ բնակելի կառուցապատման 0.02248 հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի 

միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 176.1/մեկ հարյուր յոթանասունվեց, ամբողջ                       

մեկ/ ՀՀ դրամ, ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 40,000 (քառասուն հազար) ՀՀ դրամ: 

4.Նշված հողամասերի համար տրամադրվել է նախագծման թույլտվություն (ՃՀԱ): Հատկացվող 

հողամասերի  տարածքում ինժեներական  ենթակառուցվածքներ առկա  չեն, այլ սահմանափակումներ